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Vystavil: Ing. DiZova Andrea 

Tel: 	+421 902 921 162 

DODAVATEU: 	 00603481 

Hlavne mesto Slovenskej republiky Bratislava 

Primacialne namestie 

814 99 Bratislava 

Perla2nY Cistav: 	eskoslovenska obchodna banka, a.s 
IBAN: 	SKI 775000000000025825893 
SWIFT: 	CEKOSKBX 

tidtu/kOd: 25825893 
	

/ 7500 
DI: 2020372596 

DPH: SK2020372596 

FAKTI:JRA'6. 2246030403 

ODBERATEU:  

EKO - podnik verejnoprospe§njrch sluiieb 

Hala§ova 20 

83290 Bratislava 

IC' 0: 00491870 

DIC: 2020887022 

IC DPH: SK2020887022 

Zmluva eldatum: 	 3006 / 01.07.2010 

Forma fihrady: 	Platobny prikaz 

Stredisko: 1131730000 	POD C - Pult centralnej ochrany 

Za obdobie: 01.02.2024 - 29.02.2024 

Datum splatnosti: 

Datum vystavenia: 

Datum dodania slulby: 

Kon§tantny symbol: 

22.03.2024 

08.03.2024 

29.02.2024 

0308 

Faktiu-ujeme Vam 
	 Poet MJ 	Cena MJ Cena bez DPH Sadzba% 

	
DPH 

Monitorovanie EZS 
	

1.00 
	

33.19 
	

33.19 
	

20 
	

6.64 

Sadzba dane: 0 % 20 % 0 % Celkom 

Zaklad dane: 0,00 33,19 0,00 33,19 	EUR 

DPH: 0,00 6,64 0,00 6,64 EUR 

Zaokruhlenie: 0,00 EUR 

Celkom: 0,00 39,83 0,00 39,83 EUR 

Zaloha: EUR 

Dobropis: EUR 

K tihrade: 
	

39,83 EUR 

Ing. Dikova Andre, 

J b r 

iiadame Vas, aby ste ako variabilq symbol uvadzali nak IsIo faktury. Zaroven Vas 
upozornujeme, e ak fakttlra nebude uhradena v termine, buck', Yam v zmysle §365 
Obehodneho zakonnika Otovane uroky z ome§kania. Kaidti zmenu v zmluve /zmena 
kontaktnch osob, 	 oznamte na tel. 	0902921162, Inform:1de o tihradach 
tel.. 59356234. 

e-mail:peo@bratislava.sk  
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